



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KRING A/S
RAGBAGADE 7, 2100 KØBENHAVN Ø
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2017

Thomas Hjort Winther

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KRING A/S Ragbgade 7 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 92 15 71 Stiftet: 26. september 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Kring, Formand Thomas Hjort Winther Jesper Kring
Direktion	Johan Rosengreen Kringel
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ledelsesrådgivning indenfor nytænkning af forretningsmodeller igennem strategisk anvendelse af informationsteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 205.047 mod DKK -1.881.976 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK -576.776.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har en tilfredsstillende indtjening, likviditet og finansiering, herunder erklæring fra ejere om likvidationsberedskab for 2017.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.922.708	5.079.675
Personaleomkostninger.....	1	-4.590.214	-6.883.691
DRIFTSRESULTAT		332.494	-1.804.016
Andre finansielle indtægter.....	2	0	17.979
Andre finansielle omkostninger.....	3	-115.091	-95.939
RESULTAT FØR SKAT		217.403	-1.881.976
Skat af årets resultat.....	4	-12.356	0
ÅRETS RESULTAT		205.047	-1.881.976
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		205.047	-1.881.976
I ALT		205.047	-1.881.976

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		465.464	453.707
Finansielle anlægsaktiver.....	5	465.464	453.707
ANLÆGSAKTIVER.....		465.464	453.707
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.987.445	2.733.764
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		170	72.954
Udskudte skatteaktiver.....		379.901	392.257
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	124.187
Tilgodehavender.....		2.367.516	3.323.162
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.367.516	3.323.162
AKTIVER.....		2.832.980	3.776.869

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		750.000	750.000
Overført overskud.....		-1.326.776	-1.531.824
EGENKAPITAL.....	6	-576.776	-781.824
Gæld til pengeinstitutter.....		1.048.287	1.449.793
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		296.550	746.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.143.009	700.389
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		105.813	0
Gæld, associerede virksomheder.....		0	246.502
Anden gæld.....		651.838	1.328.322
Periodeafgrænsningsposter.....		164.259	86.936
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.409.756	4.558.693
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.409.756	4.558.693
PASSIVER.....		2.832.980	3.776.869
 Eventualposter mv.	 7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2015: 5)			
Løn og gager.....	4.027.505	6.269.355	
Pensioner.....	103.489	150.779	
Andre omkostninger til social sikring.....	39.808	53.052	
Andre personaleomkostninger.....	419.412	410.505	
	4.590.214	6.883.691	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	0	17.979	
	0	17.979	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	115.091	95.939	
	115.091	95.939	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	12.356	-124.187	
Regulering af udskudt skat.....	0	124.187	
	12.356	0	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....		465.464	
Kostpris 31. december 2016.....		465.464	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		465.464	
Egenkapital			6
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	750.000	-1.531.823	-781.823
Forslag til årets resultatdisponering.....		205.047	205.047
Egenkapital 31. december 2016.....	750.000	-1.326.776	-576.776

NOTER**Note****Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Lejeforpligtelser DKK 0,5 mio

7

Bankgaranti DKK 0,3 mio

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KRING Group A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.
